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Opis produktu

toaletka Dla Dziewczynki Lustro taboret

akcesoria ZDZ.16850

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania

Baterie

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Toaletka Dla Ksiezniczki + Akcesoria z Efektami

159,00 zt
ZDZ.16850
ZDZ.16850
5903864954609
5904224494926
2.2 kg
oryginalne

4x AA

45 cm

76 cm

Z10

31l cm

CE,EN 71

brak

Dziewczynki

Toaletki dla dziewczynek
odcienie rézu

3 lata +

Plastik

Ramiz
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Interaktywna toaletka z lustrem, taboretem i akcesoriami dla matej ksiezniczki od trzeciego roku zycia.
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Zabawka posiada funkcje dzwieku (trzy melodie) i Swiatta (serduszko nad lustrem i dwa diamenciki po bokach

lustra). Zabawka zasilana bateriami typu 2 x AA 1,5V (brak w zestawie). Wszystkie kosmetyki dotgczone do
zestawu sg atrapami.
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Zawartos¢ zestawu

- toaletka z lustrem i taboretem,

- suszarka w ktérej po nacisnieciu przycisku stycha¢ odgtos suszenia (suszarka nie wymaga baterii),
- szczotka do wtosdw,

- grzebien,

- dwie szminki,

- dwa lakiery do paznokci,

- perfumy z atomizerem,

- perfumy w ozdobnej buteleczce (plastik),
- Cienie do powiek,

- dwie bransoletki,

- dwa watki do wtoséw,

- pie¢ spinek do wioséw,

- naklejki dekoracyjne
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- toaletka ok. 76 cm x 45 cm x 31 cm,

- opakowanie ok. 66,5 cm x 45,5 cm x 11
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